sis per quoscumque Iudices ordi
narios et delegatos, etiam causarum 
Palatii Apostolici Auditores, iudicari 
ac definiri debere, atque irritum 
et inane si secus super his a quo
quam quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter contigerit attentari. 
Non obstantibus, quatenus opus sit, 
Nostra et Cancellariae Apostolicae 
regula de iure quaesito non tollen
do aliisque Constitutionibus et Or
dinationibus apostolicis, nec non 
eiusdem tertii Ordinis s. Francisci, 
ceterisve quibusvis etiam iuramen
to, confirmatione Apostolica, vel 
quavis firmitate alia roboratis sta
tutis, consuetudinibus, privilegiis 
quoque, indultis et Litteris Apo
stolicis in contrarium praemissorum 
quomodolibet concessis, confirma
tis et innovatis, quibus omnibus et 
singulis illorum tenore praesenti
bus pro plene et sufficienter ex
pressis, ac de verbo ad verbum in
sertis habentes, illis alias in suo 
robore permansuris, ad praemisso
rum effectum hac vice dumtaxat 
derogamus, ceterisque omnibus 
quamvis speciali atque individua 
mentione ac derogatione dignis in 
contrarium facientibus quibuscum
que. 

Datum Romae apud S. Petrum 
sub Annulo Piscatoris die VII Iulii 
MDCCCLXXXII. Pontificatus Nostri 
Anno Quinto. 

Th. Card. Mertel. 
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B R E V E A P O S T O L I C U M 

Quo nonnulla Festa inseruntur Ka
lendariis Ecclesiae universalis et 
Cleri Romani, ac reformatur ru
brica de Translatione Festorum. 

LEO PP. XIII. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nullo unquam tempore Romani 
Pontifices Antecessores Nostri prae
termiserunt Sanctorum virorum, 
qui doctrina, virtute, rerum gesta
rum praestantia Catholicam Eccle
siam, dum in terris agerent, illu
strarunt, memoriam in animis Chri
stifidelium, eorum praesertim, quo
rum est ceteros exemplo anteire, 
quo altius possent imprimere. Id 
autem hac inter alias ratione con-
sequuti sunt, eorumdem scilicet 
Sanctorum festa sive in Universali, 
sive in Particularibus Ecclesiis in
dulgendo, ac vitae et rerum ge
starum historiam Breviariis inse
rendo, ut qui divinas preces reci
tare tenentur, ab iis virtutum il
lorum factorumque memoria cum 
laude quotannis repetatur. Hinc 
nostris eliam temporibus s. m. Pius 
Papa IX, praecessor Noster vota ex
cipiens et preces multorum Sacro
rum Antistitum, qui Romam con
venerant Oecumenici Concilii Vati
cani causa, peculiarem constituit 
Anno MDCCCLXXIV Sacrorum Ri
tuum Congregationem, cui munus 
detulit expendendi utrum oppor
tunum esset in Kalendario Eccle-
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siae Officia inserere nonnullorum 
Sanctorum, qui Apostolorum opus 
prae ceteris prosequuti, Ecclesiae 
universae aedificandae ac tuendae, 
et inter diversas gentes dilatandae 
impensius adlaborarunt: Officia haec 
erant sanctorum Bonifacii Episcopi 
et Martyris, Iustini Philosophi Mar
tyris, Cyrilli et Methodii Pontificum 
et Confessorum, Cyrilli Episcopi 
Alexandrini, Cyrilli Episcopi Hie
rosolymitani et Augustini Episcopi 
Cantuariensis. Haec autem peculia
ris Congregatio Sacrorum Rituum, 
omnibus quae ad rem pertinerent 
accurate perpensis, expedire cen
suit, Officium s. Bonifacii ritu du
plici ad universam Ecclesiam ex
tendi, indulgendumque esse illis, 
qui s. Iustini Officium peterent 
eodem ritu: de aliis rem differre 
placuit. Quam sententiam idem 
praecessor Noster ratam habuit et 
confirmavit. Haec tum quidem acta 
sunt. Anno autem MDCCCLXXX 
visum est Nobis, sanctis fratribus 
Cyrillo et Methodio Slavoniae gen
tis Apostolis eiusdem cultus hono
rem tribuere, s. Bonifacio, ut di
ximus, a Praecessore Nostro dela
tum. Porro cum Sacrorum antisti
tes ac Fideles rogare pergerent uti 
pari honore condecorarentur, tum 
alii inclyti Caelites, de quibus pro
lata res fuerat, tum eliam s. Io
saphat Episcopus Polocensis Martyr, 
praeclarum Polonae ac Rulhenae 
gentis lumen; cumque habenda es
se tandem ratio videretur postula
tionum, quae a Romano Clero Apo